西地区会１１－０４号

２０１１年４月２１日

私立大学図書館協会西地区部会

加盟大学 図書館長、センター長 様

                    私立大学図書館協会西地区部会会長校

                  広島修道大学図書館 館長 森川  泉

（公印省略）

                    私立大学図書館協会 2011（平成 23）年度

                    西地区部会総会当番校

                     倉敷芸術科学大学図書館

                              館長 時任 英人

（公印省略）

私立大学図書館協会２０１１年度西地区部会総会の開催について（ご案内）

拝啓 陽春の候、貴館におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申しあげます。

さて、この度 下記によりまして標記の部会総会を開催いたしますので、ご多用中とは

存じますが、万障お繰り合わせのうえ、ご出席くださいますようご案内申しあげます。

なお、準備の都合上、「出席通知票・講演等参加申込書  資料 No.１ 」、「提案議題・

承合事項記入用紙  資料 No.４－２ 」にご記入のうえ、５月９日（月）〔必着〕まで

に、当番校宛にご返送くださいますようお願いいたします。

また、ご欠席の場合には、必ず「委任状  資料 No.２ 」をご送付くださいますよ

う重ねてお願い申しあげます。

敬具

記

１．日 時  ２０１１年６月１７日（金）

  受 付  ９：３０～１０：００

  開 会  １０：００

  総会・館長懇話会および講演・見学 １０：００～１６：３０

２．総会会場  倉敷芸術科学大学 ヘルスピア倉敷 2Ｆ 多目的ホール

         〔所在地：〒712-8505 岡山県倉敷市連島町西之浦2640番地〕

              大学キャンパスとは離れておりますので、アクセス案内をご覧ください。

３．議事次第（予定） １０：００～１１：３０

 （１）報告事項 ① 西地区部会会務報告

         ② 各地区協議会及び各地区研究会報告

         ③ 私立大学図書館協会会務報告

          ・協会関係事項報告

          ・協会関連事項報告

         ④ その他

 （２）協議事項 ① ２０１０年度西地区部会決算（案）及び監査報告について

         ② ２０１１年度西地区部会事業計画（案）について

         ③ ２０１１年度西地区部会予算（案）について

         ④ その他

 （３）承合事項

 （４）確認事項 ① ２０１１・２０１２年度西地区部会役員校について

         ② ２０１１・２０１２年度西地区部会当番校について

         ③ その他

４．館長懇話会  １１：３０～１３：００（昼食を含む）

         会 場 倉敷芸術科学大学 ２Ｆ フィットネスルームⅠ

         テーマ

         「大学図書館における学習支援の可能性と限界」

             ＊原則として図書館長、センター長および館長等代理出席の方

             といたします。

５．昼 食    １１：３０～１２：１０

         昼食場所 倉敷芸術科学大学 ２Ｆ多目的ホール及びﾌｨｯﾄﾈｽﾙｰﾑⅡ

６．図書館見学   １２：１５～１２：５０
ヘルスピア倉敷から図書館まで バスで送迎

７．講 演    １３：００～１４：３０

          会 場 ヘルスピア倉敷 2階 多目的ホール

          テーマ 「文化力」を考える

                     講演者 大原 謙一郎 氏 （大原美術館理事長）

８．閉 会   １４：４０

＜移動＞ 14：45～（バスで移動）

コース１ 大原美術館、JR 倉敷駅 方面

コース２ ＪＲ新倉敷駅

９．見 学    １５：３０～ （希望者のみ） 別途、特別入館料はご負担願います。

大原美術館、加計美術館、倉敷美観地区ほか

１０．参加費    ３，０００円（１名あたり）

         〔別紙 請求書  資料 No.３  のとおり〕

以 上

＜問い合わせ・連絡先＞

倉敷芸術科学大学図書館   担当 宇津木 浩恵

〒807-8585 岡山県倉敷市連島町西之浦4141

TEL: 086-440-1181 FAX: 086-440-1182

E-mail：h_utsugi@hq.kusa.ac.jp

送 付 資 料

 資料 No.１  ・出席通知票・講演等参加申込書 （１枚）

 資料 No.２  ・委任状 （１枚）

 資料 No.３  ・請求書 （１枚）

 資料 No.４-１

 資料 No.４-２

 資料 No.４-３

・提案議題・承合事項の提出について（依頼） （１枚）

・提案議題・承合事項 記入用紙 （１枚）

・承合事項処理要項 （１枚）

 資料 No.５-１・２
・ ご宿泊・オプショナルプランのご案内（㈱全観トラベルネットワーク）

（申込書含め２枚）

その他の資料
・ 倉敷芸術科学大学、ヘルスピア倉敷のアクセスマップ

・ アクセス交通案内 2枚

 資料 No.１

私立大学図書館協会２０１１年度西地区部会総会

出席通知票・講演等参加申込書

大学図書館名

所属地区名を○で

お囲みください
東 海 京 都 阪 神 中国・四国 九 州

講演等申込
※ 参加の方はそれぞれの欄に ○ をご記入ください

職 名 氏  名
館長懇話会 講 演 見 学

17日朝 送迎希望

JR新倉敷 倉敷

※ 注 館長懇話会は、原則として図書館長、センター長および館長等代理出席の方とい

たします。よろしくお願いいたします。

会場への公共交通機関はありませんので、送迎バスをご用意いたします。大会当日

送迎のご希望の場所のご記入お願いいたします。

① 記入欄が不足する場合は、お手数ですがコピーのうえ、ご利用ください。

その場合、何枚のうちの何枚目ということをこの用紙の右上にご記入ください。

② 宿泊につきましては、「ご宿泊・オプショナルプランのご案内」  資料 No.５  を

同封しておりますので参考にしてください。

③ この出席通知票・講演等参加申込書の送付はＦＡＸでも結構です。（送り状不要）

④ 提出期限：５月９日（月）必着

＜問い合わせ・連絡先＞

倉敷芸術科学大学図書館 担当 宇津木 浩恵

〒807-8585 岡山県倉敷市連島町西之浦4141

TEL: 086-440-1181 FAX: 086-440-1182

E-mail：h_utsugi@hq.kusa.ac.jp

 資料 No.２

私立大学図書館協会２０１１年度西地区部会総会

委 任 状

２０１１年６月１７日開催の私立大学図書館協会２０１１年度西地区部会

総会における議案審議及び議決の権限のすべてを

                   大学図書館（議長）

に委任します。                       ※注

２０１１年   月    日

当番校 倉敷芸術科学大学図書館 御中

加盟大学（館）名                      印

※ 委任状をご提出いただく場合は、郵送でお願い申しあげます。

※ 注：委任先が空白の場合は、議長に一任したものとして取り扱います。

 資料 No.３

請 求 書

２０１１年  月  日

                様

                 私立大学図書館協会

２０１１年度 西地区部会総会当番校

                倉敷芸術科学大学図書館  館長 時任 英人

（公印省略）

金               也 （参加費    名分）

上記金額を私立大学図書館協会２０１１年度西地区部会総会参加費として請求いた

します。参加費は１名につき３，０００円です。

＜参加費の振込について＞

① 参加費の振込は、次の指定口座へお願いいたします。

銀 行 名：みずほ銀行 倉敷支店

口    座：普通預金 １０９９６６４

口座名義：倉敷芸術科学大学図書館

② 振込期限は、２０１１年５月２０日（金）です。

③ 振込手数料は、各館でご負担ください。

④ 振込依頼書には、大学名を必ず記載してください。

⑤ 領収証につきましては、「払込金受領書」をもってかえさせていただきます。

⑥ 振込後の返金はいたしかねますので、予めご了承ください。

 資料 No.４-１

西地区会１１－０５号

２０１１年４月２１日

私立大学図書館協会西地区部会

加盟大学 図書館長、センター長 様

私立大学図書館協会西地区部会会長校

広島修道大学図書館

館長  森川  泉

（公印省略）

私立大学図書館協会２０１１年度西地区部会総会における

提案議題・承合事項の提出について（依頼）

拝啓 陽春の候、貴館におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申しあげます。

さて、本年度の私立大学図書館協会西地区部会総会は、倉敷芸術科学大学図書館のご協

力を得て、別紙ご案内のとおり開催させていただくことになりました。

つきましては、提案議題・承合事項がございましたら、別紙  資料 No.４-２ 「提

案議題・承合事項 記入用紙」にて事前にご提出いただきますようお願い申しあげます。

なお、承合事項につきましては、別紙  資料 No.４-３ 「承合事項処理要項」のと

おり処理させていただくことになっておりますので、何とぞご承知おきくださいますよう

お願い申しあげます。

敬具

 資料 No.４-２

私立大学図書館協会２０１１年度西地区部会総会

提案議題・承合事項 記入用紙

図書館名

提 案 議 題  承 合 事 項
※ いずれかを○でお囲みください。

※ １枚に１件ずつご記入ください。

※ 用紙はコピーしてご利用ください。

件

名

提

案

理

由

・

主

旨

等

① 承合事項の場合は主旨を明確にし、併せて自館の例、状況をご記入ください。

② パソコン等をご利用の場合は、上記書式に準じていれば結構です。

③ 提出先

倉敷芸術科学大学図書館  担当 宇津木 浩恵

〒807-8585 岡山県倉敷市連島町西之浦4141

TEL: 086-440-1181 FAX: 086-440-1182

E-mail：h_utsugi@hq.kusa.ac.jp

④ 提出期限：５月９日（月）必着 この用紙の提出はＦＡＸで結構です。（送り状不要）

 資料 No.４-３

私立大学図書館協会２０１０年度西地区部会総会

承合事項処理要項

１．承合事項提出先・期限

倉敷芸術科学大学図書館

〒807-8585 岡山県倉敷市連島町西之浦4141

TEL: 086-440-1181

FAX: 086-440-1182
E-mail：h_utsugi@hq.kusa.ac.jp

期限：５月９日（月）必着

２．承合事項の採否
部会長校、役員校及び関係委員校で協議

期間：５月９日（月）～１２日（木

３．部会長校から加盟館に回答

  依頼
期日：５月１３日（金）

４．部会長校から提案校に下記

  処理についてお願いの連絡
期日：５月１３日（金）

５．右記の①②③④の処理は

提案校でお願いいたします。

① 加盟校の回答

  回収  期日：５月２３日（月）必着（提案校宛）

② 承合事項の回答集作成及び加盟校分のコピー作成

③ 同上を当番校（倉敷芸術科学大学図書館）

発送 期日：６月３日（金）必着

④ 総会での報告

②，③に係る複写料金及び送料については、後日部会長

校の活動費からお支払いいたしますので、ご請求くださ

い。ただし、当該の領収書が必要となります。

６．役員会にて報告、協議  期日：６月１６日（木）

７．部会総会にて配付、討議 期日：６月１７日（金）

＜問い合わせ先＞

倉敷芸術科学大学図書館  担当 宇津木 浩恵

〒807-8585 岡山県倉敷市連島町西之浦4141

TEL: 086-440-1181 FAX: 086-440-1182

E-mail：h_utsugi@hq.kusa.ac.jp